СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2019 № 01-04/11-2

О проведении дополнительных
[bookmark: _GoBack]мероприятиях по социально-
экономическому развитию
Бутырского района
в 2019 году

     В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года                    № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев и обсудив обращения                            управы Бутырского района от 17 июня 2019 года № И-777/19 и № И-782/19,                 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Бутырского района в 2019 году общей стоимостью 156719,81 руб. согласно приложению 1.
     2.  Участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский                                в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также участие в контроле                     за ходом выполнения указанных работ, закрепить в соответствии с приложением 2.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района.
     4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                       по капитальному ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение 1
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 18 июня 2019г. № 01-04/11-2

Адресный перечень
по проведению в 2019 году работ
по социально-экономическому развитию
Бутырского района

	№ пп
	Адрес
	Вид работ
	Ед.
изм.
	Кол-
во
	Стоимость
в руб.

	Устройство пандусов
для маломобильных групп граждан

	1
	Гончарова
ул., д.17,
стр.3, под.2
	Откидной пандус «Стандарт»
из оцинкованной стали
с полозьями

шт.

1

13000,00

	2
	Яблочкова
ул., д.29,
под.4
	Откидной пандус «Стандарт»
из оцинкованной стали
с полозьями

шт.

1

13666,67

	Итого:
	26666,67

	Устройство козырьков
над подъездами жилого дома

	1
	Бутырская
ул., д.86
	Козырьки над подъездами
жилого дома

шт.

4

130053,14

	Итого:
	130053,14

	ВСЕГО:
	156719,81

                                                                                   Приложение 2
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 18 июня 2019г. № 01-04/11-2

Депутаты Совета депутатов
муниципального округа Бутырский, участвующие в работе
комиссий, осуществляющих в 2019 году открытие работ и приемку выполненных работ по социально-экономическому развитию,
а также участие в контроле за ходом выполнения
указанных работ

	№
пп
	Адрес
	Избира-тельный
округ
	Ф.И.О.
депутата
(основной состав)
	Ф.И.О.
депутата
(резервный состав)

	1
	Гончарова
ул., д.17А,
стр.3, под.2
	1
	Осипенко
Анатолий Павлович
	Спесивцев
Василий Вячеславович

	2
	Яблочкова
ул., д.29,
под.4
	2
	Белавская
Алеся Владимировна
	Лавров
Алексей Борисович

	3
	Бутырская
ул., д.86
	1
	Денежкина
Марина Николаевна

	Большаков
Денис Валериевич